lauko elektros tinklų ir įvado atitinkamus pakeitimus dėl 
transformatorinės ir generatoriaus vietos pakeitimo. 

2. Vadovaujantis projektavimo darbų papildomų ir keičiamų darbų sąmata, aukščiau
minėtoms projektų dalimis, nevykdomų Darbų kaina sudaro - l 903,85 (Vienas tūkstantis
devyni šimtai trys eurai 85 et) eurai su PVM, papildomų projektavimo darbų kaina
21 870,75 (Dvidešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai septyniasdešimt eurų 75 et) eurai su
PVM;

3. Pakeisti Sutarties 3.4 punkte nurodytą Sutarties kainą į 23 809 503,42 (Dvidešimt trys
milijonai aštuoni šimtai devyni tūkstančiai penki šimtai trys eurai, 42 et) eurai, iš kurių
PVM sudaro 4 132 227,87 (Keturi milijonai vienas šimtas trisdešimt du tūkstančiai du
šimtai dvidešimt septyni eurai 87 et) eurai.

4. Nustatyti šio susitarimo l punkte nurodytų papildomų projektavimo darbų terminą - 30
kalendorinių dienų nuo šio susitarimo įsigaliojimo dienos.

5. Rangovui atlikus šio susitarimo l punkte nurodytus papildomus projektavimo darbus, bus